

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN MERA

Administración 2023 - 2027



CONSEJO CANTONAL DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL CANTÓN MERA

INVITACIÓN A LA DELIBERACIÓN PÚBLICA

INVITACIÓN EN PLATAFORMAS VIRTUALES:

FACEBOOK:

Consejo Cantonal de Protección de Derechos del Cantón Mera

https://www.facebook.com/profile.php?id=100067161640518

https://www.facebook.com/photo?fbid=753139016934813&set=a.418598413722210



¡Nuestro compromiso es con el Pueblo!









GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN MERA

Administración 2023 - 2027



CONSEJO CANTONAL DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL CANTÓN MERA

PAGINA INSTITUCIONAL:

Conseio Cantonal de Protección de Derechos del Cantón Mera

https://consejodederechosmera.com/

https://consejodederechosmera.com/noticias/



¡Nuestro compromiso es con el Pueblo!





